
iTWO civil 2020 Hier können Sie Ihren eigenen Firmennamen eingeben

Projekt: FE_U18_4_Retentionsausgleich_NEU.icd

Querprofilprojekt: QP_AS3_VERB

Hauptachse: AS3_VERB

Variante: Standard

Kurvenband: JA

Liste der Eingabedaten:

--- Positionsangaben (DA68) ---

Anf.-Station Endstation KZ1o KZ2o ZdZo KFo KZ1u KZ2u ZdZu KFu KZ1l YdZl KZ1r YdZr

Position Vorgabemenge

400.000 426.150 80 10 50 50

1 0.000

426.150 441.150 00

1 0.000

441.150 506.000 80 10 50 50

1 0.000

506.000 523.000 00

1 0.000

523.000 534.000 80 10 50 50

1 0.000

Liste der Berechnungsergebnisse:

--- Ergebnis der Mengenberechnung ---

Position Station Fläche Volumen Radius YS Faktor Menge Summe

1 400.000 11.103 450.000 2.790 0.99380048 0.000

410.000 16.585 138.438 450.000 0.624 0.99861311 137.913 137.913

413.000 18.260 52.266 450.000 0.204 0.99954615 52.218 190.132

413.330 18.449 6.057 450.000 0.158 0.99964980 6.055 196.186

413.450 18.523 2.218 450.000 0.139 0.99969067 2.218 198.404

415.830 20.167 46.041 450.000 -0.191 1.00042396 46.044 244.447

415.960 20.258 2.628 450.000 -0.202 1.00044924 2.629 247.076

420.000 22.086 85.536 450.000 -0.613 1.00136308 85.613 332.689

426.150 24.238 142.445 450.000 -1.164 1.00258691 142.727 475.416

426.150 0.000 450.000 -1.164 1.00258691 475.416

441.150 450.000 -1.194 1.00000000 475.416

441.150 26.109 450.000 -1.194 1.00000000 475.416

450.000 20.790 207.528 450.000 -1.624 1.00360934 208.178 683.594

451.320 20.099 26.987 450.000 -1.668 1.00370614 27.085 710.679

451.460 20.018 2.808 450.000 -1.680 1.00373335 2.819 713.498

453.820 18.533 45.490 450.000 -1.687 1.00374868 45.661 759.158

453.960 18.444 2.588 450.000 -1.677 1.00372729 2.598 761.757

454.000 18.432 0.738 450.000 -1.678 1.00372824 0.740 762.497

460.000 17.554 107.957 450.000 -1.793 1.00398555 108.373 870.870

470.000 21.404 194.789 450.000 -0.984 1.00218691 195.391 1066.261

480.000 22.336 218.703 450.000 -0.866 1.00192550 219.153 1285.413

490.000 24.677 235.066 450.000 -1.191 1.00264595 235.604 1521.017

497.000 26.578 179.391 450.000 -1.525 1.00338992 179.933 1700.950

500.000 27.864 81.663 450.000 -1.734 1.00385355 81.959 1782.908

506.000 59.948 263.435 450.000 -4.390 1.00975602 265.228 2048.136

506.000 0.000 450.000 -4.390 1.00975602 2048.136

523.000 450.000 5.126 1.00000000 2048.136

523.000 40.945 450.000 5.126 1.00000000 2048.136

530.000 31.838 254.739 450.000 6.816 0.98485433 251.359 2299.495

531.541 28.831 46.745 450.000 7.213 0.98397075 46.017 2345.511
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Position Station Fläche Volumen Radius YS Faktor Menge Summe

531.541 450.000 7.213 0.98397075 2345.511

534.000 20.523 60.680 473.276 6.021 0.98727883 59.808 2405.319

--- Zusammenstellung der Ergebnisse ---

Position Kurztext

Fachbedeutung Kommentar

Vorgabemenge Anfangsstation Endstation Gesamtmenge

1

Auftrag Retentionsvolumen

0.000 400.000 534.000 2405.319
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